
ZARZĄDZENIE NR 309/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 
2016 r., poz. 446) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 
2015 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji   
Publicznej.

 
Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 8C9AFFDE-E755-4DC4-8791-7E07D49ABAE0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 609/16 z dnia 31.05.2016 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00760 048,00 760 048,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 754 048,00754 048,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760,00 1 020,00 1 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 116,00 174,00 290,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 920,00 12 800,00 17 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 390,00 - 11 994,00 61 396,00

4430 Różne opłaty i składki 8 840,00 - 2 000,00 6 840,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00284 250,00 284 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 224 050,00224 050,00

4190 Nagrody konkursowe 26 250,00 - 18 750,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 230,00 1 000,00 8 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 180,00 17 750,00 61 930,00

750 Administracja publiczna 0,004 459 260,00 4 459 260,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 950,00 80 865,0078 915,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 70,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 530,00 1 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 780,00 1 180,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

240,00 570,00 810,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 950,00 2 170 050,002 172 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 70,00 1 930,00

4410 Podróże służbowe krajowe 29 360,00 - 780,00 28 580,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

11 000,00 - 1 100,00 9 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 106 000,00106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 12 000,00 101 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 - 6 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 - 6 000,00 0,00

Id: 8C9AFFDE-E755-4DC4-8791-7E07D49ABAE0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75095 Pozostała działalność 0,00 1 850 100,001 850 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 100,00 300,00 13 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 460,00 2 600,00 5 060,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 020,00 - 2 900,00 6 120,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00386 345,00 386 345,00

75416 Straż gminna (miejska) - 10,00 221 990,00222 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 70,00 1 430,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 160,00 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 250,00 100,00 4 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

480,00 - 200,00 280,00

75495 Pozostała działalność 10,00 11 010,0011 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10,00 10,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 458 042,50 6 458 042,50

80104 Przedszkola 1 500,00 922 249,93920 749,93

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 5 364,93 1 500,00 6 864,93

80195 Pozostała działalność - 1 500,00 25 351,3626 851,36

4300 Zakup usług pozostałych 12 851,36 - 1 500,00 11 351,36

851 Ochrona zdrowia 0,00219 200,00 219 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 6 700,006 700,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 - 700,00 700,00

85195 Pozostała działalność 0,00 9 200,009 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 200,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 - 7 200,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 541 939,54 2 541 939,54

90003 Oczyszczanie miast i wsi 400,00 585 200,00584 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424,00 - 424,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 - 46,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 450,00 - 2 450,00 0,00

Id: 8C9AFFDE-E755-4DC4-8791-7E07D49ABAE0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 080,00 - 1 080,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 579 800,00 4 400,00 584 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 241 700,00241 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499,00 20,00 519,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 329,00 - 20,00 12 309,00

4260 Zakup energii 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 000,00 - 2 000,00 209 000,00

90095 Pozostała działalność - 400,00 294 269,54294 669,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 231,00 7 231,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 850,00 419,00 31 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 450,00 - 3 630,00 14 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 780,00 - 1 050,00 16 730,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 630,00 3 630,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00670 338,79 670 338,79

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 590 727,31590 727,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 461,28 - 500,00 6 961,28

4260 Zakup energii 6 166,03 500,00 6 666,03

926 Kultura fizyczna 0,00913 205,17 913 205,17

92601 Obiekty sportowe 2 300,00 54 399,0052 099,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 300,00 1 300,00

92695 Pozostała działalność - 2 300,00 65 806,1768 106,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 1 300,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 1 000,00 34 000,00

24 119 172,03 24 119 172,030,00Razem:

Id: 8C9AFFDE-E755-4DC4-8791-7E07D49ABAE0. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 309/16 z 31 maja 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

I PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁUKLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.63003 w celu zabezpieczenia środków i
prawidłowego zaklasyfikowania działań z zakresu upowszechniania i promocji turystyki (odnowienie
oznakowania szlaków).

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.70005 dot. gospodarki mieszkaniowej –
prawidłowe zaklasyfikowanie ( m.in. podziały działek, wyceny).

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75011,75023,75075,75095 w związku z
zabezpieczeniem środków na utrzymanie pracownika USC i prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków w
administracji i promocji gminy.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75416 i 75495 (ubezpieczenie – wskaźnik
prędkości).

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków między rozdz.80104 i 80195 w Urzędzie Miejskim (na utrzymanie
dzieci w przedszkolu w innych gminach).

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków między rozdz.85153 i 85195 w związku z prawidłowym
zaklasyfikowaniem wydatków zw. z ochroną zdrowia (nagrody konkursowe, usługi medyczne).

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.90003 - zmiany w Funduszu Sołeckim
Sołectwa Bolesławów - przedsięwzięcie nr 2 pn. „Utrzymanie w czystości terenów gminnych
usytuowanych w Bolesławowie, koszenie trawy, sprzątanie wiaty sołeckiej” z § 4110,4120,4170,4210 na §
4300, w rozdz.90004 – zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Goszów - przedsięwzięcie nr 1 pn.
„Koszenie poboczy” z § 4170 na § 4110, zabezpieczenie środków na energię el. w parku i w rozdz. 90095
w związku z zabezpieczeniem środków na wydatki zw. z zatrudnieniem pracowników robót publicznych
oraz zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Goszów - przedsięwzięcie nr 3 pn. „Utrzymanie i estetyka
działki sołeckiej oraz dalsze zagospodarowanie działki sołeckiej na potrzeby sołectwa” z § 4170 na § 4110.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków między rozdz.92109 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
wydatków w Funduszu Sołeckim Sołectwa Stary Gierałtów – przedsięwzięcie nr 1 pn.” Utrzymanie Sali
Trzy Siostry w Starym Gierałtowie” z § 4210 na § 4260.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków między rozdz.92601 i 92695 w związku z zabezpieczeniem środków na
nagrody konkursowe i zakup/montaż systemu alarmowego na boisku Orlik.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz 

Id: 8C9AFFDE-E755-4DC4-8791-7E07D49ABAE0. Podpisany Strona 1




